РЕШЕНИЕ                                                                                                                ученого совета федерального государственного                                                                    бюджетного образовательного учреждения высшего образования                                   «Самарский государственный экономический университет»
«Об изменении и установлении сроков начала занятий
на 2017/2018 учебный год»

от 31 мая 2017 года, протокол № 9.

Заслушав выступление первого проректора по учебной и воспитательной работе, профессора Болговой В.В. «Об изменении и установлении сроков начала занятий на 2017/2018 учебный год»,

ученый совет ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить срок начала занятий в федеральном государственном               бюджетном образовательном учреждении высшего образования «Самарский государственный экономический университет» на 2017/2018 учебный год:
–  1 курс направлений подготовки бакалавриата заочной формы обучения, за исключением 40.03.01 Юриспруденции, – с 01.10.2017г.;
–  1 курс направления подготовки бакалавриата 40.03.01 Юриспруденция заочной формы обучения – с 31.08.2017г.;
–  направления подготовки магистратуры заочной формы обучения –                               с 1 сентября;
–  направления подготовки бакалавриата заочной формы обучения                       2-5 курсов – с 1 сентября.
2. Изменить срок начала занятий в федеральном государственном                бюджетном образовательном учреждении высшего образования «Самарский государственный экономический университет» на 2017/2018 учебный год:
–  программы подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре –       с 01.11.2017 г.

Председатель ученого совета                                                               Г.Р. Хасаев

Ученый секретарь ученого совета                                                       Р.И. Семикова